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 Edri Bar Tovaedriba@post.bgu.ac.il0000-0002-9876-0141גב'אדרי בר-טובה
0009-0002-8104-4277

Horesh Sefiadizesho@post.bgu.ac.il0000-0003-3587-6291מראדיז'ס חורש ספי יוסף
Oren Asaasaoren@gmail.com0009-0004-6125-7288מראסא אורן

Iliayev Julianajulianai@post.bgu.ac.il0000-0003-0998-7887גב'אילייב יוליאנה
Alasad Khawlakhawla@post.bgu.ac.il0000-0002-9876-0141גב'אלאסד חולה

Almterat Faizamosaf@post.bgu.ac.il0000-0002-7215-7010גב'אלמטיראת פאיזה
Androsiuk Lucyandrosiu@post.bgu.ac.il0000-0002-7166-5101גב'אנדרוסיוק לוסי 

Boyarski AnastasyaStasya1991@gmail.com0000-0003-2102-2842גב'בויארסקי אנסטסיה
Ben David Butbul Hilahilabend@post.bgu.ac.il0000-0002-6491-2311גב'בן דוד בוטבול הילה

Ben Yosef Tomer Elibenyosto@post.bgu.ac.il0000-0002-1434-9655מרבן יוסף תומר אלי
Bisharat Ghattasghattasb@post.bgu.ac.il0000-0002-0043-1711מרבשאראת גטאס

Gabay Shanigabbays@post.bgu.ac.il0009-0004-4880-0813גב'גבאי שני
Givon Shachargivonsh@post.bgu.ac.il0000-0001-9181-4859גב'גבעון שחר
Gidron Ophirophirgi@post.bgu.ac.il0009-0001-4995-1814גב'גדרון אופיר

Goldstein Bareketbareketg@post.bgu.ac.il0009-0001-3021-9797גב'גולדשטיין ברקת
Gonen Yaelyaelgonen3@gmail.com0009-0006-8538-7989גב'גונן יעל

Giallongo Giovanni giovanni.giallongo1994@gmail.com0000-0003-2729-0477מרגיאולונגו גיאובני
Gharra Fadifadigha@post.bgu.ac.il0009-0008-0926-2433מרגרה פאדי

Grinshpan Nufarnufargri@post.bgu.ac.il0000-0002-9602-6306גב'גרינשפן נופר
Grinshpan Idoidogri@post.bgu.ac.il0000-0001-9996-9978מרגרינשפן עידו
Dabsan Salamdabsans@post.bgu.ac.il0000-0003-0939-5953גב'דבסאן סלאם

Dake Sharadrao Ajit dake@post.bgu.ac.il0000-0002-0024-2830מרדקה אג׳יט
Hoelzgen Fabianhoelzgen@post.bgu.ac.il0000-0002-9493-4490מרהולצגן פביאן

Wahl Melodywahlm@post.bgu.ac.il0000-0002-4112-4785גב'ואהל מלודי
Winkler Sarahsarahw@post.bgu.ac.il0000-0002-6675-9939גב'וינקלר שרה

Zimin Sean Vsevolodszimin@post.bgu.ac.il0000-0003-1782-608Xמרזימין שון וסוולוד
Cohen Yaelyaelax@post.bgu.ac.il0009-0000-2159-4221גב'כהן יעל

Cohen Amitamit5@post.bgu.ac.il0000-0002-2857-4482מרכהן עמית
Lehvy Adrian Israeladrianis@post.bgu.ac.il0009-0003-6191-2898מרלוי אדריאן ישראל

Levy Yuvallevyyu@post.bgu.ac.il0009-0003-4184-8673מרלוי יובל
Levin Ronironilevi@post.bgu.ac.il0009-0004-6272-7093מרלוין רוני

Meir Danielmeirdani@post.bgu.ac.il0009-0009-5278-9174מרמאיר דניאל
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Medini Hadarmedinih@post.bgu.ac.il0009-0005-8105-088Xגב'מדיני הדר
Molcho Jonathanmolchoj@post.bgu.ac.il0000-0003-1473-4075מרמולכו יונתן

Moscovitz Sharonmoscovis@post.bgu.ac.il0000-0001-7077-3891גב'מוסקוביץ שרון
Minor Gavrielminor@post.bgu.ac.il0009-0007-3063-2948מרמיינור גבריאל
Melnikov Natalymelnnata@post.bgu.ac.il0000-0002-8545-8963גב'מלניקוב נטלי
Markfeld Matanmarkfmat@post.bgu.ac.il0000-0002-7792-0812מרמרקפלד מתן

Nguyen Dzung nguyth@post.bgu.ac.il0000-0003-4056-9552גב'נגויין דונג
Sudarshan Gurucharansudarsha@post.bgu.ac.il0009-0005-4476-8032מרסודארשאן גורוצ'אראן
Sued Hendrickson Sufasufas@post.bgu.ac.il0009-0002-9127-7066גב'סויד הנדריקסון סופה

Ozeri Litallitaloz@post.bgu.ac.il0000-0002-9991-4261גב'עוזרי ליטל
Pasi Deutschman Morpasimo@post.bgu.ac.il0000-0002-9274-8651גב'פסי-דויטשמן מור

Kpordzaxor Yohannes kpordzax@post.bgu.ac.il0000-0002-8295-8305מרקפורדזקסור יואנס
Kishner Mormorkish@post.bgu.ac.il0009-0001-4309-5412גב'קישנר מור

Klukin Elinaelinaklu@post.bgu.ac.il0009-0008-0298-6375גב'קליוקין אלינה
Kamenetsky Nikitakamenets@post.bgu.ac.il332233055גב'קמנצקי ניקיטה
Rabuah Botton Yuvalrabuah@post.bgu.ac.il0009-0001-1501-6174גב'רבוח בוטון יובל

Rosental Leahleahrose@post.ac.il0000-0002-7335-7671גב'רוזנטל לאה
Sagi Liranliransag@post.bgu.ac.il0000-0002-0850-4460מרשגיא לירן

Shtolz Noamshtolz@post.bgu.ac.il0000-0001-5604-3737מרשטולץ נועם
Stein Danieldanist@post.bgu.ac.il0000-0002-9792-276Xגב'שטיין דניאל
Stein Danielstdan@post.bgu.ac.il0000-0003-4398-9421מרשטיין דניאל

Shaferman Michaelshafermi@post.bgu.ac.il0000-0001-9248-2657מרשפרמן מיכאל
Shaked Shai Avrahamshaiavsh@post.bgu.ac.il0000-0003-1995-6419מרשקד שי אברהם

Birlie Tiruneh AdaneמרBirlie Tiruneh Adanetiruneha@post.bgu.ac.il0000-0001-6597-5755 
Botero Rute Lina Marcela'גבBotero Rute Lina Marcelaboteroli@post.bgu.ac.il0000-0002-6900-8495
Ghosh Roy ShatadruמרGhosh Roy Shatadrushatadru@bgu.ac.il0000-0002-5378-8036
Miticheva Elizaveta'גבMiticheva Elizavetamitichev@post.bgu.ac.il0009-0003-1476-1775
Nivedita Aditya Karunani'גבNivedita Aditya Karunaninivedita@post.bgu.ac.il0009-0009-8472-8683
Rajaram PurushothamמרRajaram Purushothamrajaram@bgu.ac.il0009-0004-5173-9371
SHANTHAKUMAR TANYA RACHEL'גבShanthakumar Tanya Racheltanyarac@post.bgu.ac.il0009-0001-4095-8841
Zhang XiaokangמרZhang Xiaokangxiaokang@post.bgu.ac.il0009-0005-4550-6261
Zhou Lu'גבZhou Luzhoul@post.bgu.ac.il0000-0002-9676-4130
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